Сведения 
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы муниципального образования «Покровка», их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчетный период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 1
	Расходы за 2016 г. (тыс. руб.)
	Доходы за 2015 г. (тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	

	

	
	

	вид объектов недвижимости 2
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Мешков Трофим Викторович 
	0
	503220,52
	Дом 
Земельный участок

	86,8 кв. м.
20 га.
	Россия
	Легковой а/в
Легковой а/в

	Ока 
Тойота Коррола


	2
	Супруг (а) Мешкова Цырма Пурбуевна

	0
	130754,26
	0
	0
	Россия 
	0
	0

	3
	Сергеева Римма Иннокентьевна
	0
	324806,53
	Дом 
Земельный участок

	47,0 кв. м.
2000 кв.м.
	Россия
	0
	0

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	0
	6912,00
	0
	0
	Россия
	0
	0

	5
	Непомнящая Валентина Владимировна
	0
	265640,52
	Дом 
Земельный участок
	42,84
7839 кв.м.
	Россия
	0
	0

	6
	Супруг (а)
Непомнящий Сергей Николаевич
	0
	
	0
	0
	Россия
	Груз.а/в
Груз.а/в
Автоприцеп
Трактор 



	Камаз 
Уаз
Полуприцеп 
МТЗ -82


	7
	Несовершеннолетние дети 
	0
	6768
	0
	0
	Россия
	0
	0

	8
	Мандарханов Алексей Владимирович
	0
	224703,71
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Балтухаева Марина Александровна
	0
	38905.91
	Земельный участок ул. Жукова ,9
Земельный участок ул. Кооперативный ,12
Дом долевой
	
2000

1900

93,8

	Россия 
	Легковой

легковой
	 Хонда ЦРВ

Тойота коррола

	10
	Супруг (а) Балтухаев Аркадий Александрович 
	0
	10 000.00
	 Дом долевой
 Магазин 
	93,8
Покровка ,ул. Трактовая,
11  46,9
	Россия
	Легковой 
	Тойота хайс
Камаз 

	11
	Несовершеннолетний ребенок
	0
	1088.00
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Солсоева Мария Николаевна
	0
	394221,74
	0
	0
	0
	0
	0
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